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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamówienia publicznego pn.
„Budowa kładki pieszo-rowerowej przy zbiorniku „KLUCZBORK”


             Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pismo zawierające prośbę                                    o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb  prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą j.w. W związku z powyższym Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia                      2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późń. zm.) przesyła treść wyjaśnienia wszystkim Wykonawcom, którym doręczono specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródeł zapytania.


Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 03.12.2018 r.:

Pytanie nr 1:
Szerokość desek: Zgodnie z PW – rys. 22, deski pomostowe powinny mieć szerokość od 170 do 250 mm. Zgodnie z opinią Producenta, deski pomostowe z bardzo twardych gatunków drewna, nie powinny mieć szerokości niż 150 mm. W przeciwnym razie mają one tendencję do tzw. „łódkowania” poprzecznego lub do „falowania” bocznych krawędzi. Ryflowanie na górze, czy też podcięcia odprężające na dolnej płaszczyźnie niewiele pomagają. Czy Zamawiający dopuści zmianę szerokości? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści zmianę szerokości desek.

Pytanie nr 2:
Przekrój poprzeczny desek: W celu zmniejszenia kosztów oraz stabilności pomosty, czy Zamawiający dopuści przekrój deski 42x142 zamiast 50 x 170 – 250 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści przekrój deski pomostowej 50x142mm.

Pytanie nr 3:
Łączenie deski do legara: Na Projekcie łączenie deski do legara zostało przedstawione za pomocą 1 łącznika, jednak do tak długiego materiału powinno się zastosować minimum 2 łączniki, w odległości 1/5 – 1/4 szerokości deski od jej brzegu. Czy Zamawiający dopuszcza zwiększenie ilości ww. łączników? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuści stosowanie dwóch łączników.

Pytanie nr 4:
Rozstaw legarów: Dla desek grubości 4 – 6 cm, rozstaw legarów, do których są mocowane te deski, nie powinien przekraczać 1 m. Czy w związku z powyższym, Zamawiający zaakceptuje montaż do legarów: skrajnych, trzecich i środkowego? Opierając się na doświadczeniu, jeśli montaż pozostanie bez zmian, luźne końce desek mogą zadzierać się lub skręcać. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na montaż do legarów: skrajnych, trzecich i środkowego.

Pytanie nr 5:
Kształt łba i miejsce wiercenia w desce: Śruby zamkowe są łatwe w montażu przy miękkich gatunkach drewna, natomiast przy bardzo twardych należy najpierw osobno „rzeźbić” kwadratowy wpust. Czy analizując powyższe Zamawiający dopuści zmianę na łby stożkowe pod torx lub imbus? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuści zmianę na łby stożkowe pod torx lub imbus.

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający jest w posiadaniu pozwolenia na budowę? 
Odpowiedź:
Zamawiający udostępnił Wykonawcom pozwolenie na budowę w zmianie specyfikacji istotnych warunków zamówienia z dnia 04.12.2018 r.

Pytanie nr 7:
Czy będzie wymaganie wykonanie próbnego obciążenia pali? Jeśli tak, proszę o wskazanie ilości. 
Odpowiedź:
Nie będzie wymagane wykonanie próbnego obciążenia pali.

Pytanie nr 8:
Konieczność dołączenia kosztorysu ofertowego do oferty wskazuje na obmiarowy sposób rozliczania inwestycji. Czy Zamawiający podtrzymuje, iż sposób wynagrodzenia jest ryczałtowy?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje, iż wynagrodzenie jest ryczałtowe. Wykonawca ma obowiązek dołączyć do oferty kosztorysy ofertowe, które może sporządzić w formie uproszczonej.  

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 04.12.2018 r.:

Pytanie nr 1:
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunków zamówienia i w miejsce dotychczasowego przedmiaru robót wprowadza  nowy przedmiar robót na budowę kładki pieszo-rowerowej przy zbiorniku „KLUCZBORK” z dnia 07.12.2018 r. 

Pytanie nr 2:
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany §17 wzoru umowy.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 04.12.2018 r.:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza zmiany posadowienia kładki, poprzez zastosowanie pali zbrojonych CFA? Znacząco zmniejszy to koszt wykonania posadowienia. 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie pali zbrojonych CFA pod warunkiem wykonania projektu zamiennego przez Wykonawcę. 

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 06.12.2018 r.:

Pytanie nr 1:
Dot. pozycji nr 1 przedmiaru robót. Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania. W kontekście udostępnionej przez Inwestora dokumentacji budowlanej oraz wykonawczej, prosimy o udzielenie informacji co Wykonawca powinien skalkulować w tej pozycji? Wymagania ogóle wynikające ze specyfikacji nr DM 00.00.00 oraz dokumentację powykonawczą?
Odpowiedź:
Tak. Wykonawca powinien skalkulować wykonanie dokumentacji powykonawczej.

Pytanie nr 2:
Czy Inwestor posiada projekt wykonawczy branży elektrycznej w zakresie koniecznym do realizacji, wynikającym z udostępnionego przedmiaru robót. Jeżeli tak, prosimy o przekazanie. Jeżeli nie, prosimy o potwierdzenie konieczności kalkulacji wykonania tego projektu branżowego w pozycji nr 1 kosztorysu ofertowego.
Odpowiedź:
Roboty należy wykonać zgodnie z projektem budowanym. Kosztorys obejmuje całość robót koniecznych do wykonania.    
Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, iż założony w przedmiarze robót branży elektrycznej typ projektorów oświetleniowych na konstrukcji stalowej kładki tj. Industria 1540, led 840, klosz laminowany przeźroczysty 33W IP65 – jest właściwy i Inwestor podtrzymuje przyjęte rozwiązanie projektowe. 
Odpowiedź:
Oprawy na kładce zostały dobrane właściwie. Możliwość zamiany należy uzgodnić                            z Zamawiającym. 

Pytanie nr 4:
W nawiązaniu do udostępnionej części dokumentacji oraz specyfikacji dotyczących wykonania pomostu z drewna egzotycznego jak i rozbieżności występujących pomiędzy zapisami poszczególnych części dotyczących tego elementu prosimy o potwierdzenie, iż Inwestor wyrazi zgodę na zastosowanie drewna gatunku: iroko jatoba ( na podstawie doświadczenia z przeprowadzonych realizacji ), deski o szerokości 14 cm, grubości 5 cm. Prosimy również o informację czy dla zabezpieczenia przedmiotowego materiału wystarczające będzie wykonanie impregnacji ciśnieniowej czy Inwestor będzie wymagał dodatkowych środków ochrony, jeżeli tak, jakich? 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie drewna gatunku: iroko jatoba. Wystarczające będzie wykonanie impregnacji ciśnieniowej zastosowanego drewna. 
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